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Kpeanrop ranantapbimbin Tizigimi exe ryara Ceiitmyxamberora Kaucan Hladuryirenosna

TA.9. (0a Goaran warnaaa)  Kpeawropamm
KPEYHOPABIR ATAY L AKCH/BCH

OMipre HeMeoe AEHCaYIMKKR
KEATIPLINeH JHAHIM OTey
Goremma GepeckT ontipin wiy
HOHIHICT TANATap

Bap et

AsmeHT exaipin any GoMbisma
Tanarrap

Bapneirel.

Bipinmi keiek Goibimma

‘6apneirst:

Canuicreix Sepemck

Bapazirse

Keaenaik reaesaep Hofumma '

Gepeinex

Bapnsire:

'memc TeneneTiy Gucxa na
'MIHZCTT Tenem,1ep GoRuIHma
‘Hepelex

AKCH: 870630401644
Kapxst
GaCKAPYIILICE!
Kabuiaaran
WemiMEIH
oluheay Herizniairin ETSUTE Thnsmenra
PRGRITE ATV CTRATLIN TANANTAP COMACK
COMACK! (TeHre) pa CoMacH
KyaavTap (aTayss,
KYHi, HOMIDI),
Gepemexrin nalaa
Goaran Kyni
4 s 6 7
Bipiami xezex
0,00
0,00
0,00 0,00 0.00
Exinmi kelex
0,00
0,00
0,00
0,00

Kasaxctan PecnyGankachsmmg
Kaps&ur Myymcrpi

2024 Aerve 28 TAMEYIANN
No 590 6yfpris iveH
Bexitiuirek

Heacanu

B Tansrrap  Eckeproe



4)

2

3)

1

Bapanrrsi: 0,00

Cort wemimi GofLHma 6xaipiTin
AILIHATHIH, BIODRCTRE TONEHETIH
Tatemcp Goftunma Gepemex

Bapsirsi: ! 0,00

Exinur kesek Gofsima Gapnure: 0,00

Kpeantopnapariy asamarthik-
KYKBIKTHIK JROHE 63re e
MiHjeTTeMenep GoliniHma
TANAITTHPES

Bapneire: 0.00

Keninm kpeauTopasiy TananTapit,
MLIHA!

0N KEMUITC CANLIHFAH MY TIKTI
JarTai kalruinaynan Gac TapTran;

Ol KApAhI HACKADY ILCKINGIH
KEMUITC CANLIHFRH MYTIKTI 38718
KalRIA8Y TYPIbl YCBIHBICHHA
OCKHILTAH YCHMHBICTR A5FFaH
KyHHeH HacTan 6ec #ymnic KyHi
AmIRDe AEyan yoeHOaran;

O KENUITE CRILIIFAN MYyIKTI
3arral KabhIaayra kenickeH
JRArBARNL, KEMUTE CANLIHEAH
MYNiKTi Garanayra dane xyTin-
ycTaysa adTanLicTa

mm‘ucr APJIk KADAEL

‘BackapyWkICkiHA Reminre
CRNBIITaH MYTIETI 3aTTal
kabLnuaay rypanel xa3bama
xafiapnama #ibepinren kymien
Gacran Gip &l iminae eremerc
xaraannapaa

-Bapumu: e 0,00

MoMiieni wapaMcrs aen any
AIHE MYMIKT BOPLILIKENIiH
MYTKTIK MACCACHIHA KakTapy
'TYPANEI COT WEIMI HITHAECIHIE
TYBIHARRTHH TANAITTap

DGapinien: . 0.00

Y miwmi ke3ex Gbﬁunma

Baparirn: %00

.prnbp.‘labm mumnﬂwm‘ L
BTCY JWOHIHAErT TRNANTapH

' leinni KeIeK

Teprimmi kesex

01,001

0,00

0,00

0,00

0,00

0,04}

0,00

000

0,00

0,00

0,00



2)

2)

51

5.2

5.3

5.4
5.5
5.6
5.7
58

59

5.10

5.11

| 5.12

Bapeires

KpeanTopnapasy Typakceisank
aRBIOLIH GHIIPIN ATY AKeHiHACT

TRUTAITTAPE! (@B, SCIMITYT)

Bapiikife.

Tepninmi kesex Gopmma
Gapneiri

Tonesm xubineTTinirin xanneHa
KCATTIPY #COCITEPBIHLIH #00RCHH
Kapay keainpe GepemeKTi xaiita
KYPHUTBHMIAY KypaTIAPLILEIH

Gipi youty GoiinHma MiHaeTiH
OPBIHAAMATAH KpeauToprap
“TANATTaps!

Bapusies:

OMIpiHe HEMECE MCHCAYTLIFLIHA
KEATIDUTIeH IHAH/I BTCY,
ANHMEHT BHIIPIN any Typankl

TANAITTAPAB] KOCTIAFAH;18, ONapaL! |
YCRIHY MCP3iMI GTKEHHCH Kelin

MAMTiMJIENTCH TANAITap),

«Ka3akcran Xainsix Baukis |

AK

«Kasakcran Xansik Baukin |

AK

AK
«Kaspi Bank» AK
« Kaspi Bank » AK

«Eypazasanbik Banky AK

«Eypazuannik bauk» AK '

«Home Credit Bank» AK |

«Home Credit Bank» AK

«Home Credit Bank» AK

«Ixenpece 3aivn MKY»
Xac

«Dpuaom Bauk
Kazaxcraw» AK

Bapneiesi

940140000385
940140000385

971240001315
' 971240001315

950240000112

950240000112

930540000147

| 930540000147

150740011822

090740019001

0,00

0,00

becimwmi MK

0,00

303 625.01

1511 066.89

30000.00

37 141.00
788 095.50
528 392,41

166598530
948 148.69
2 069 195,33
535 177.57

90 862.40

1112 738.86

'ATHIpaY KaTATEIK
[COTBIHBIM LI MI
21.01.2026 %

962042896

0,00

0,00

0,00

303 625.01

1511 066.89

30 000.00

37 141.00

788 095.50

528392,41

1665 985,30

948 148.69

2069195.33

535 177.57

90 862.40

1112 738.86

9 620 428,96

0.00

0,00

0,00

000

0.00

0.00
(00

0,00



Keninpi kpegutop | 7 0,00 0,00 0,0
0,00
anpplHAarsl Gepewex

Peectp Golisimma Gapabirs 9 620 428,96 9620 428,96 . 0,00
{Tenre)

Bapiaeirei : TOFRIZ MHAIHOH aN1THI Xy3 AHBLIPMA MbIH TOPT KY3 KHLIPMA CErH3 Tenre, 96 THLIH.

Kapa#si Gackapyuisl K.J. demeyos.




