

Қазақстан Республикасының
Қаржы министрі
2024 жылғы 28 тамыздағы
№ 590 бұйрығымен
бекітілген

Нысаны

Кредитор талаптарының тізілімі жеке тұлға Сейтмухамбетова Жансая Шафигулленовна

ЖСН: 870630401644

№	Т.А.Ә. (ол болған жағдайда)/ кредитордың атауы	Кредитордың ЖСН/БСН	Қойылған талаптардың сомасы (тенге)	Қаржы басқарушысы қабылдаған шешімнің негізділігін растайтын құжаттар (атауы, күні, нөмірі), берешектің пайда болған күні	Танылған талаптар сомасы	Танылмаған талаптар сомасы	Ескертпе
1	2	3	4	5	6	7	8
1. Бірінші кезек							
1)	Өмірге немесе денсаулыққа келтірілген зиянды өтеу бойынша берешекті өндіріп алу жөніндегі талаптар		0,00				
	Барлығы:						
2)	Алимент өндіріп алу бойынша талаптар		0,00				
	Барлығы:						
	Бірінші кезек бойынша барлығы:		0,00		0,00	0,00	
2. Екінші кезек							
1)	Салыстық берешек		0,00				
	...						
	Барлығы:		0,00				
2)	Кедендік төлемдер бойынша берешек		0,00				
	Барлығы:		0,00				
3)	Бюджетке төленетін басқа да міндетті төлемдер бойынша берешек						
	...						

	Барлығы:	0,00				
4)	Сот шешімі бойынша өндіріліп алынатын, бюджетке төленетін төлемдер бойынша берешек					
					
	Барлығы:	0,00		0,00		0,00
	Екінші кезек бойынша барлығы:	0,00		0,00		0,00
3.		Үшінші кезек				
1)	Кредиторлардың азаматтық-құқықтық және өзге де міндеттемелер бойынша талаптары					
	Барлығы:	0,00		0,00		
2)	Кепілді кредитордың талаптары, мына: ол кепілге салынған мүлікті заттай қабылдаудан бас тартқан; ол қаржы басқарушысының кепілге салынған мүлікті заттай қабылдау туралы ұсынысына осындай ұсынысты алған күннен бастап бес жұмыс күні ішінде жауап ұсынбаған; ол кепілге салынған мүлікті заттай қабылдауға келіскен жағдайда, кепілге салынған мүлікті бағалауға және күтіп-ұстауға байланысты шығыстарды қаржы басқарушысына кепілге салынған мүлікті заттай қабылдау туралы жазбаша хабарлама жіберілген күннен бастап бір ай ішінде өтемеген жағдайларда					
					
	Барлығы:	0,00		0,00		0,00
3)	Мәмілені жарамсыз деп тану және мүлікті борышкердің мүліктік массасына қайтару туралы сот шешімі нәтижесінде туындайтын талаптар					
					
	Барлығы:	0,00		0,00		0,00
	Үшінші кезек бойынша барлығы:	0,00		0,00		0,00
4.		Төртінші кезек				
1)	Кредиторлардың шығындарды өтеу жөніндегі талаптары					

	Барлығы:					
2)	Кредиторлардың тұрақсыздық айыбын өндіріп алу жөніндегі талаптары (айыппұл, өсімпұл)					
	Барлығы:		0,00		0,00	0,00
	Төртінші кезек бойынша барлығы:		0,00		0,00	0,00
5.	Бесінші кезек					
1)	Төлем қабілеттілігін қалпына келтіру жоспарының жобасын қарау кезінде бәсекелесті қайта құрылымдау құралдарының бірін ұсыну бойынша міндетін орындамаған кредиторлар талаптары					
	Барлығы:		0,00		0,00	0,00
2)	Өміріне немесе денсаулығына келтірілген зиянды өтеу, алимент өндіріп алу туралы талаптарды қоспағанда, оларды ұсыну мерзімі өткеннен кейін мәлімделген талаптар)					
5.1	«Қазақстан Халық Банкі» АҚ	940140000385	303 625.01	Атырау қалалық сотының шешімі 21.01.2026 ж.	303 625.01	0,00
5.2	«Қазақстан Халық Банкі» АҚ	940140000385	1 511 066.89		1 511 066.89	0,00
5.3	«Қазақстан Халық Банкі» АҚ	940140000385	30 000.00		30 000.00	
5.4	«Kaspi Bank» АҚ	971240001315	37 141.00		37 141.00	0,00
5.5	« Kaspi Bank » АҚ	971240001315	788 095.50		788 095.50	0,00
5.6	«Еуразиялық Банк» АҚ	950240000112	528 392,41		528 392,41	0,00
5.7	«Еуразиялық Банк» АҚ	950240000112	1 665 985,30		1 665 985,30	
5.8	«Home Credit Bank» АҚ	930540000147	948 148.69		948 148.69	
5.9	«Home Credit Bank» АҚ	930540000147	2 069 195.33		2 069 195.33	
5.10	«Home Credit Bank» АҚ	930540000147	535 177.57		535 177.57	
5.11	«Экспресс Займ» МҚҰ» ЖШС	150740011822	90 862.40		90 862.40	
5.12	«Фридом Банк Казахстан» АҚ	090740019001	1 112 738.86		1 112 738.86	
	Барлығы		9 620 428,96		9 620 428,96	

6	Кепілді кредитор алдындағы берешек	0,00	0,00		0,00	0,0	
	Реестр бойынша барлығы (тенге)		9 620 428,96		9 620 428,96	0,00	

Барлығы : Тоғыз миллион алты жүз жиырма мың төрт жүз жиырма сегіз тенге, 96 тиын.

Қаржы басқарушы



К.Д. Демеуов.